
DELAC
FULLERTON JOINT UNION HIGH SCHOOL DISTRICT

District Advisory Committee for English Learners

Meeting Schedule 2021-2022

DATE TIME

Tuesday, September 21, 2021

Tuesday, October 19, 2021 

Tuesday, November 16, 2021 

Tuesday, December 21, 2021 

Tuesday, January 18, 2022 

Tuesday, February 15, 2022 

Tuesday, March 15, 2022 

Tuesday, April 19, 2022 

Tuesday, May 17, 2022 

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

Canceled for ELAC/DELAC 
workshop Wednesday, April 20, 2022

EDUCATION CENTER - BOARD ROOM
1051 W BASTANCHURY RD FULLERTON CA, 92833



DELAC
FULLERTON JOINT UNION HIGH SCHOOL DISTRICT

Comité Consultivo del Distrito para los Estudiantes de Inglés

Horario de reuniones 2021-2022 

FECHA HORA

Martes, 21 de septiembre del 2021

Martes, 19 de octubre del 2021 

Martes, 16 de noviembre del 2021 

Miercoles, 15 de diciembre del 2021 

Martes, 18 de enero del 2022 

Martes, 15 de febrero del 2022 

Martes, 15 de marzo del 2022 

Martes, 19 de abril del 2022 

Martes, 17 de mayo del 2022 

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

6:00 pm - 7:30 pm

Cancelado para ELAC/DELAC
taller miércoles, 20 de abril de 2022

CENTRO DE EDUCACIÓN - BOARD ROOM 
1051 W. BASTANCHURY RD FULLERTON, CA 92833


